
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-012418-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СЛАВУТА-
СЕРВІС" СЛАВУТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42875827

Місцезнаходження замовника: 30000, Україна, Хмельницька область, місто Славута,
ВУЛИЦЯ ЗДОРОВ'Я, будинок 3А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Галат, +380680698882,
kpslavutaservice@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Щебінь фракції 5*10, щебінь фракції 10*20, щебінь
фракції 20*40, щебінь фракції 40*70, відсів І
категорії, код 14210000-6 Гравій, пісок, щебінь та
наповнювачі за ДК 021:2015 єдиного закупівельного
словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14210000-6: Гравій, пісок, щебінь і
наповнювачі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Щебінь фракції
5*10

ДК 021:2015:
14212300-3 — Колотий
камінь і щебінь

150 тонна 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута,
вул.Здоров`я, 3А

до 31 грудня
2025

Щебінь фракції
10*20

ДК 021:2015:
14212300-3 — Колотий
камінь і щебінь

150 тонна 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута,
вул.Здоров`я, 3А

до 31 грудня
2025



Щебінь фракції
20*40

ДК 021:2015:
14212300-3 — Колотий
камінь і щебінь

1690 тонна 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута,
вул.Здоров`я, 3А

до 31 грудня
2025

Щебінь фракції
40*70

ДК 021:2015:
14212300-3 — Колотий
камінь і щебінь

375 тонна 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута,
вул.Здоров`я, 3А

до 31 грудня
2025

Відсів І категорії ДК 021:2015:
14212000-0 — Гранули,
кам’яна крихта,
кам’яний порошок,
галька, гравій, колотий
камінь і щебінь, кам’яні
суміші, піщано-гравійні
суміші та інші
наповнювачі

143 тонна 30000, Україна,
Хмельницька
область, місто
Славута,
вул.Здоров`я, 3А

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться у
національній валюті України –
гривні, шляхом безготівкового
перерахування грошових коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника. Оплата вартості
Товару здійснюється на підставі
належним чином оформленої
видаткової накладної, наданої
Постачальником. Розрахунки за
Товар здійснюються на умовах
безоплатної відстрочки платежу
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з моменту підписання
видаткової накладної на отримання
Товару. У разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за
поставлений Товар здійснюється
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів, з дати отримання Замовником
бюджетних асигнувань на свій
реєстраційний рахунок

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 000,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


